
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E 6, DEL D.LGS. N. 

50/2016 E SS.MM.II., PER COME DEROGATO DALL’ART.1 COMMA 2 LETT.B) DEL D.L N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DELL’11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE 

N.108/21 , MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA, NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA 

P.A., PER L'AFFIDAMENTO DEL “SEVIZIO DI VERIFICHE PRESSO IL SITO RM3T/PET DEL CENTRO DI 

RICERCHE IN NEUROSCIENZE E PRESSO IL SITO MRI 7T DEL CENTRO DI RICERCHE 

INTERREGIONALE PER LA SICUREZZA ALIMENTARE E LA SALUTE PRESSO IL CAMPUS 

UNIVERSITARIO DI GERMANETO”, DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO. 

CIG: 94990342D6 

 

 

 
In data 24/02/2023 è stata pubblicata la “Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett 
b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett.b) del D.L n. 
76/2020, convertito in Legge n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21 convertito in legge 
n.108/21 , mediante Richiesta di offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A., per 
l'affidamento del “sevizio di verifiche presso il sito RM3T/PET del Centro di Ricerche in 
Neuroscienze e presso il sito MRI 7T del Centro di Ricerche interregionale per la sicurezza 
alimentare e la salute presso il Campus Universitario di Germaneto”, da aggiudicarsi con il criterio 
del prezzo più basso.  
 
CIG 94990342D6 
 

RDO n. 3261011 
 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è di € 40.986,00 di cui € 1.230,00 quali costi della 

sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. 

Oggetto dell’appalto: “Sevizio di verifiche presso il sito RM3T/PET del Centro di Ricerche in 

Neuroscienze e presso il sito MRI 7T del Centro di Ricerche interregionale per la sicurezza 

alimentare e la salute presso il Campus Universitario di Germaneto” 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D.Lgs. 

n. 50/16 e ss.mm.ii. 

 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 13 

marzo 2023. 

 

Catanzaro, 24/02/2023 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 
 


